(一社)兵庫県理学療法士会

令和 3 年度 第 2 回学術編集部 議事録

記録日： 令和 3 年 12 月 3 日(金)

開催日時 令和 3年 12月 3日(金)

開催場所 Web会議，zoom

出席者   山本、内田、久保

欠席者   なし

記録者   内田

議題 1 兵庫県理学療法 27号の進捗状況

決定事項 特別寄稿：2編

投稿論文：3編

研究助成報告：5編

全て校了済み

議題 2 来年度の理学療法兵庫の査読委員の選出

決定事項 任期更新（２年間）のため新たに来年度以降の査読委員を選出する

議題 3 来年度の研究助成の募集要項について

決定事項 加筆修正を加えた要項への変更を行った

次回部会

日時・場所

日時； 2022年 2月

場所； web会議

今後の予定 次年度の学会査読、研究助成、特別寄稿内容の検討